REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

KUVENDI I KOMUNKES SE PEJES
LNumér: 400-01-69810, daté: 29 Shtator 2025.

NE bazé té nenit 11 dhe nenit 12. 2. pika d) t& Ligjit Nr.03/L — 040 Pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Republikés s& Kosovés, nenit 14 t€ Rregullores (KPE) Nr.01/2020 pé&r Organizimin dhc
bashk&punimin ¢ Komun&s me Fshatrat, Vendbanimet dhe l.agjet Urbane né& territorin e
Komungs s& Pejés, LNumér:352-01/216440, dt. 29.maj 2020, nenit 20.paragrafi 1 pika 1.4. dhe
nenin 64. paragrafi 1, & Statutit Nr.01/2020 t& Komunés s€ Pejés, 1. Numér: 01-016/01-413431,
daté: 30.Shtator 2020, ne propozim t& kryetarit te Komunés, Kuvendi Komunal Pejé, né takimin
¢ mbajtur me datg: 29 Shtator 2023, merr kétg:

VENDIM
Nr.66/2025
Mbi kompensimin e kryesuesve té Késhillave Lokal né Komunén e Pejés pér vitin 2025

LLMIRATOIHET vendimi pér kompensimin e kryesuesve t&€ Késhillave Lokal né Komunén e
Pejés, pér vitin 2025, né shumén prej 300,00 € (treqind euro).

2. Kompensimi pér krycsuesit e Késhillave Lokal, do t¢ behet pér vitin 2025, sipas pikés | t&
kétij vendimi dhe mandatit t& caktuar me Rregullore, pér mbulimin e shpenzimeve t& tyre gjaté
ushtrimit t& detyrés.

3. Kompensimi nga pika 1 e kétij vendimi do t¢ b&het nga buxheti Komunal, Kodi pér mallra
dhe shérbime i Drejtorisé pér Administraté t¢ Komunés sé Pejés.

4. Pér Zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari i Komunés, né bashképunim me Drejtorin
pér Buxhet ¢ Financa dhe Drejtoriné pér Administratés.

5. Ky vendim shpallet tridhjet& (30) dité pas regjistrimit n& Zyrén e protokollit t& Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe hyng n¢ fuqi shtatd (7) dit& pas publikimit n& gjuhé& zyrtare
né Web-fagen e Komunés sé Pejés.

Vendimi ti dérgohet:

MAPL,

Kryctarit t& Komunés,

Drejtorisé pér Administraté,
Drejtorisg pér Buxhel dhe Financa,
Arkivie.




